Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Italiana ! J! Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Torneo 27A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B 2409016B
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 08-09-2024 - 15-09-2024
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BUONOCORE Giuseppe - LOMBARDO C.
Partecipanti 49

Sito Internet

| Filippone Matteo 11

9 Vena Alessio 1] 1 W Cusumano Steven

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 IN Filippone Matteo 7.51TA 43.547.537.0 38.7:1912 1874 214896 305320431000 2007
2 2 IN Vena Al essio 6.51TA 48.0152.540.5 35.7:1976 1868 203496 125311430100 1994
3 24 1IN Cusumano Steven 6.5 USA 44.547.0137.0 31. 511870 1893 206095314310522100 1990
4 18 1IN Caracciolo Matteo 6.51TA 37.040.030.5 28.2: 1882 1838 20059531522143100 0 2005
5 15 1IN Zi ncani Riccardo 6.01TA 43.547.0136.0 27. 511889 1867 199396 035401420200 1997
6 32 1IN Dent al e Raffael e 5.51 TA 44.548.0137.028.2: 1841 1912 199393514040531100 1996
7 27 1IN Vertuccio Roberto 5.51TA 43.0147.5136.5 28.7:1862 1929 201093514220513100 1993
8 46 1N Ri ga Raffael e 5.51 TA 42.546.0135.0 25.7:1775 19151996 943 24400503200 1964
9 11 1IN CGorgoni Roberto Lib5.51TA 40.0 43.5 34.5 25. 511903 1848 1929943 25221421100 2006
10 10 1IN Knapp Joseph 5.5 USA 39.542.5133. 023. 71906 1867 1948 9513421153020 0 1980
11 16 1N Padroni Marco 5.51TA 39.542.0133.0 23. 011887 1852 193294324121531100 1970
12 33 NC M ozowski N kodem 5.5 POL 37.540.0031.0 21. 011829 18751956 9432421152210 0 2014
13 5 IN Pet cu Gabri el 5.0 1 TA 46.050.0138.5 26. 011964 18791923 9342531140310 0 2011
14 9 NC Ruf f enach Al ai n 5.0 FRA 41.545.5135. 0 22. 7:1909 1844 1888 9423512243010 0 1957
15 1 M Cristiani Cesare 5.0 1 TA 40.545.0135.0 25.2:1987 18711915926 14211505000 1963
16 6 IN Francario Felice Ma5.01TA 38.041.0132.0 21.2: 1960 1833 187794234310511300 2011
17 35 1N Ronmero Gonzalez Car 5.01TA 37.0'39.531. 020.7:1804 1876 192094234211521200 2005
18 31 1IN Dieli Riccardo 5.0 TA 37.0139.031.018. 011848 1863 1906 9504410354010 0 1967
19 45 1N Grasso G useppe 5.0 1 TA 35.539.0130.5 21.2:1775 1875191993425230411200 1972
20 14 <™ D Lasci o Savi no 4.51 TA 40.544.0134.0 17.7:1889 18551856 9414531141030 0 1959
21 25 CM Bonetti Carlo 4.51TA 40.0142.0134.0 18.2:1868 18581859 94145302411200 1979
22 23 oM Mar ozzi G ovanni 4.51TA 40.041.534.5 18. 511872 1863 186492525131412100 1967
23 4 IN St ei ger M chael 4.5 GER 39.0139.033. 5 21. 51966 187119158 2514121413001 1957
24 28 1N Haf ner Bernhard 4.5 AUT 25.0125.0118.517. 2:1858 1900 20495230312021101 31962
25 37 1N G anni ni Fabi o 4.51TA 36.540.0r31. 0 19.2:1803 1877 1878 9333512242110 0 2000
26 13 NC Tur mel Fabi en 4.5 FRA 34.0136.528.5 14. 21892 1828 182994145113430100 1977
27 41 2N Ci ani Davi de 4.51TA 35.0138.529.518.7:1783 1878 187992525131412100 1981
28 39 2N Lant schner Carnen 4.51TA 33.5'35.0127.513.7:1798 1832 183394144202521200 1997
29 34 1N I ovi no Ant oni no 4.0 1 TA 40.542.033. 0 15. 51806 1863 1821 9324520341210 0 1970
30 7 IN Tortolini Francesco4.0|TA 35.5 35.529.0 15.7: 1915 1828 18288 3234220410301 1961
31 19 1N Proietti Gorgio 4.01 TA 36.038.530.5 15.7:1882 1862 18209 2435221402200 1959
32 20 CM Vespe Francesco 4.01TA 35.5'38.030.0 15. 011881 1810 17679243 4121512200 1960
33 22 1IN Bot vi nni k Al exey 4.0 GER 34.0135.5(29. 0 13. 71875 181517729 2434211503200 1956
34 26 1N Kopi schke Mai k 4.0 GER 33.5'33.5(26.0 13. 7:1865 1828 182982424130411201 1966
35 29 1N Launert Martin Dr. 4.0 GER 29.0'30.5 24.010. 511854 1811176993 244022530200 1955
36 12 CM  Splendiani Francesc 3.51TA 37.540.0131.512. 511892 1842 176393 154202511300 1944
37 36 1N Cri ppa Mario 3.51TA 37.040.530.5 13.2:1803 1879 180092345212402200 1951
38 38 2N Corti Mauro 3.51TA 37.0139.0130.5 11. 2:1802 1858 1779923 44103513100 1966
39 21 1N Barl assina Antonio 3.51TA 35.037.529.511.2: 1878 1802 172392345122411200 1957
40 42 1N G ugl i ano Sunmer 3.0 TA 39.542.0133.011. 7:1779 1872 17489 2254022520300 2010
41 17 NC Enzi GCerald 3.0 AUT 35.535.528.0 13. 7:1885 18251776 72 234112311102 1953
42 48 1N Togni G anpi ero 3.0 TA 34.034.0127.55.75 1726 1826 163481 254112401310 1960
43 44 M Carol a Paol o 3.0 TA 33.535.0127.010. 2:1775 1841 171791444112503200 1959
44 43 1N Panada Val ter 3.0 TA 28.528.523.55.75 1777 1806 16148 1254004412110 1957
45 40 2N Schrof fenegger Simp 2. 51 TA 30.031.5124.56.75 1791 1830 166491354013512200 1989
46 49 1N Bal acco G ovanni 2.51TA 27.0127.0122.0 3.50 1710 1803 15538 0354022401310 1965
47 47 CM Garofal o Sergio 2.01 TA 28.528.524.0 2.50 1766 181014898 0264013401310 1956
48 30 1N Vena Antonio 1.0ITA 17.517.512.55.00 1853 1881 168841032101200205 1988
49 3 NC Al al wvan Sajjad Abba 0.01RQ 0.00 0.00 0.00 0.00 1971 0 0 0000000000000 9 1993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-12-2024

Elenco partecipanti

49 1IN
21 1IN
25 C™M
22 1N
18 1N
44 M
41 2N
38 2N
36 1IN

24 1IN
32 1IN
14 C™M
31 1IN
17 NC

47 M
37 1N
42 1IN
11 1N
45 1IN
28 1IN
34 1IN
10 1N
26 1IN
39 2N
29 1IN
23 CM
33 NC
16 1N
43 1IN

19 1IN
46 1IN
35 1N

40 2N
12 C™M

48 1IN
13 NC
30 1IN
27 1N

20 C™
15 1N
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Al al wan Sajjad Abba |l RQ 1971 0 0

Bal acco G ovanni ITA PUG BA 1710 1803 1553
Barl assina Antonio ITA LOM M 1878 1802 1723
Bonetti Carlo ITA EM BO 1868 1858 1859
Bot vi nni k Al exey GER 1875 1815 1772
Caracciolo Matteo |ITA PUG LE 1882 1838 2005
Carol a Paol o ITA LAZ RM 1775 1841 1717
Ci ani Davi de ITA FRI UD 1783 1878 1879
Corti Mauro ITA TCS AR 1802 1858 1779
Crippa Mario ITA LOM M 1803 1879 1800
Cristiani Cesare ITA LOM BS 1987 1871 1915
Cusumano St even USA 1870 1893 2060
Dental e Raffael e ITA EM FE 1841 1912 1993
Di Lascio Savino I TA PUG BA 1889 1855 1856
Dieli Riccardo ITA LOM BS 1848 1863 1906
Enzi Cerald AUT 1885 1825 1776
Fi l'i ppone Matteo ITA ABR PE 1912 1874 2148
Francario Felice MalITA LAZ RM 1960 1833 1877
Garofal o Sergio ITA EM MO 1766 1810 1489
G anni ni Fabi o I TA BAS PZ 1803 1877 1878
G ugliano Summrer ITA EM FE 1779 1872 1748
CGorgoni Roberto LiblITA PUG LE 1903 1848 1929
Grasso G useppe ITA TCS FI 1775 1875 1919
Haf ner Ber nhard AUT 1858 1900 2049
I ovi no Ant oni no ITA LAZ RM 1806 1863 1821
Knapp Joseph USA 1906 1867 1948
Kopi schke Mai k GER 1865 1828 1829
Lantschner Carmen |ITA ALT BZ 1798 1832 1833
Launert Martin Dr. GER 1854 1811 1769
Marozzi G ovanni I TA MAR AP 1872 1863 1864
M ozowski N kodem POL 1829 1875 1956
Padr oni Mar co ITA LAZ RM 1887 1852 1932
Panada Val ter ITA LOM BS 1777 1806 1614
Pet cu Gabri el ITA LAZ RM 1964 1879 1923
Proietti Gorgio ITA LAZ RM 1882 1862 1820
Ri ga Raffaele ITA PUG BA 1775 1915 1996
Ronero CGonzalez Car I TA ABR PE 1804 1876 1920
Ruf f enach Al ai n FRA 1909 1844 1888
Schrof fenegger Sino I TA ALT Bz 1791 1830 1664
Spl endi ani Francesc | TA ABR AQ 1892 1842 1763
St ei ger M chael GER 1966 1871 1915
Togni G anpi ero ITA LAZ RM 1726 1826 1634
Tortolini Francescol TA UMB PG 1915 1828 1828
Turnel Fabi en FRA 1892 1828 1829
Vena Al essi o ITA CAM AV 1976 1868 2034
Vena Antoni o ITA CAM AV 1853 1881 1688
Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1862 1929 2010
Vespe Francesco ITA BAS MI 1881 1810 1767
Zincani Riccardo ITA ABR PE 1889 1867 1993

Nasc

1993
1965
1957
1979
1956
2005
1959
1981
1966
1951
1963
1990
1996
1959
1967
1953
2007
2011
1956
2000
2010
2006
1972
1962
1970
1980
1966
1997
1955
1967
2014
1970
1957
2011
1959
1964
2005
1957
1989
1944
1957
1960
1961
1977
1994
1988
1993
1960
1997
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I d

FI DE
4812395
850276
28536622
815330
12968170
2810625
811645
889113
883964
820520
804932
30911605
848239
810550
835404
1621890
28568915
28561732
812056
2837736
28524098
2888420
879266
1605798
821039
2057530
24628115
886165
24633402
821616
41801733
833193
836885
28548485
807702
897116
28561902
610747
872199
896837
12912000
28514050
837920
655570
867764
867772
2845526
810533
2843612

Id
FSI

111291
104005
101573

159055
108898
150406
147869
102391
106094

134247
111299
106091

196541
192052
101928
166956
181537
178801
109999

123967

126276

101383

105411
113631
191528
107685
152230
193838

114372
105860

109581
117143

139474
139467
170125
107929
169452
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-12-2024

Variazioni Elo FIDE

49
21
25
22
18
44
41
38
36

24
32
14
31
17

47
37
42
11
45
28
34
10
26
39
29
23
33
16
43

19
46
35

40
12

48

13

30

27

20
15
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2N

G ocatore

Al al wan Sajjad Abba |l RQ

Bal acco G ovanni
Bar | assi na Antonio
Bonetti Carlo

Bot vi nni k Al exey
Caracciolo Matteo
Carol a Paol o

Ci ani Davi de

Corti Mauro

Crippa Mario
Cristiani Cesare
Cusumano St even
Dental e Raffaele

Di Lascio Savino
Dieli Riccardo

Enzi Cerald

Fi i ppone Matteo
Francario Felice Ma
Garofal o Sergio

G anni ni Fabi o

G ugliano Summrer
Gorgoni Roberto Lib
Grasso G useppe

Haf ner Ber nhard

I ovi no Ant oni no
Knapp Joseph

Kopi schke Mai k

Lant schner Carnen
Launert Martin Dr.
Marozzi G ovanni

M ozowski N kodem
Padr oni Mar co
Panada Val ter

Pet cu Gabri el
Proietti Gorgio

Ri ga Raffaele
Roner o CGonzal ez Car
Ruf f enach Al ai n
Schr of f enegger Si np
Spl endi ani Francesc
St ei ger M chael
Togni G anpi ero
Tortolini Francesco
Turnel Fabi en

Vena Al essi o

Vena Ant oni o
Vertucci o Roberto
Vespe Francesco
Zincani Riccardo

Fed

I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
USA

El o

FI DE
1971
1710
1878
1868
1875
1882
1775
1783
1802
1803
1987
1870
1841
1889
1848
1885
1912
1960
1766
1803
1779
1903
1775
1858
1806
1906
1865
1798
1854
1872
1829
1887
1777
1964
1882
1775
1804
1909
1791
1892
1966
1726
1915
1892
1976
1853
1862
1881
1889

© © © b © © 0 O 0 O© © © © © © © OOV © © © © 0O O© © Ul © © © © WO O© NO© O O O O O OO OO O O O wo 1w =2

Pun
Fat

@) S @ = @D S SR S @0 @ 60 @S @ GG S S s S @S @6 @ s = @GS G e G e e s e e s @ E

00
50
50
50
00
50
00
50
50
50
00
50
50
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00

o
o

Pun
Att

PUWROOANUURATONDEOTWADRANAEREDEWNDIRRWD SRR RERDEOW®®OANNON

. 98
.42

61
25
04
69
33
81
55
91
21
61
93
31
06
96
04
53
59
37
18
28
21
80
97
39
08
03
59
94
93
68
53
74
83
62
29
01
10
01
91
95
28
82
85
65
36
77

W W
0
-1.48
-1.92
-0.11
-1.25
1.46
-0.69
1.17
-0.31
-0.05
-0.91
2.29
1.89
-0.43
0. 69
-1.06
2.54
-1.04
-2.53
0.91
-0.37
0.32
1.72
1.29
0.2
0. 53
-0.39
0. 42
-1.03
-0.09
1.56
0.57
-1.68
-0.53
-0.74
2.67
1.38
-0.29
-1.51
-1.6
-0.51
-0.91
-0.95
-0.78
0. 68
-0.85
1.85
-1.36
1.23

Med
Avv.

1803
1802
1858
1815
1838
1841
1878
1858
1879
1871
1893
1912
1855
1863
1825
1874
1833
1810
1877
1872
1848
1875
1900
1863
1867
1828
1832
1811
1863
1875
1852
1806
1879
1862
1915
1876
1844
1830
1842
1871
1826
1828
1828
1868
1881
1929
1810
1867

Per f

0

1553
1723
1859
1772
2005
1717
1879
1779
1800
1915
2060
1993
1856
1906
1776
2148
1877
1489
1878
1748
1929
1919
2049
1821
1948
1829
1833
1769
1864
1956
1932
1614
1923
1820
1996
1920
1888
1664
1763
1915
1634
1828
1829
2034
1688
2010
1767
1993

Anno

Nasc

1993
1965
1957
1979
1956
2005
1959
1981
1966
1951
1963
1990
1996
1959
1967
1953
2007
2011
1956
2000
2010
2006
1972
1962
1970
1980
1966
1997
1955
1967
2014
1970
1957
2011
1959
1964
2005
1957
1989
1944
1957
1960
1961
1977
1994
1988
1993
1960
1997
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1D

FI DE
4812395
850276
28536622
815330
12968170
2810625
811645
889113
883964
820520
804932
30911605
848239
810550
835404
1621890
28568915
28561732
812056
2837736
28524098
2888420
879266
1605798
821039
2057530
24628115
886165
24633402
821616
41801733
833193
836885
28548485
807702
897116
28561902
610747
872199
896837
12912000
28514050
837920
655570
867764
867772
2845526
810533
2843612

1D
FSI

111291
104005
101573

159055
108898
150406
147869
102391
106094

134247
111299
106091

196541
192052
101928
166956
181537
178801
109999

123967

126276

101383

105411
113631
191528
107685
152230
193838

114372
105860

109581
117143

139474
139467
170125
107929
169452



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Italiana 'J' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 1N Kopischke Maik GER 1865 | 1 CM Cristiani Cesare ITA 1987 Ap- A
2 2 IN Vena Alessio ITA 1976 | 27 1IN Vertuccio Roberto ITA 1862 Ap- A
3 5 IN Petcu Gabriel ITA 1964 | 29 1IN Launert Martin Dr. GER 1854 1 - 0

4 30 1IN Vena Antonio ITA 1853 | 6 IN Francario Felice Mar ITA 1960 1 - O

5 7 IN Tortolini Francesco ITA 1915 | 31 1IN Dieli Riccardo ITA 1848 1 - 0

6 32 1IN Dentale Raffaele ITA 1841 | 8 IN Filippone Matteo ITA 1912 A% - A

7 9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 | 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 A% - A
8 34 1IN lovino Antonino ITA 1806 | 10 1N Knapp Joseph USA 1906 1 - O

9 11 1N Gorgoni Roberto Libe ITA 1903 | 35 1N Ronero Conzal ez Carl ITA 1804 0 - 1
10 36 1IN Crippa Mario ITA 1803 | 12 CM Splendiani Francesco ITA 1892 1 - O

11 13 NC Turnel Fabien FRA 1892 | 37 1IN G annini Fabio ITA 1803 0 - 1

12 38 2N Corti Mauro ITA 1802 | 14 CM D Lascio Savino ITA 1889 0 - 1
13 15 1IN Zincani Riccardo ITA 1889 | 39 2N Lantschner Carnen ITA 1798 1 - 0
14 40 2N Schroffenegger Sinon ITA 1791 | 16 1IN Padroni Marco ITA 1887 0 - 1
15 17 NC Enzi Gerald AUT 1885 | 41 2N G ani Davide ITA 1783 1 - 0

16 42 1IN Gugliano Summer ITA 1779 | 18 1N Caracciolo Matteo ITA 1882 Ap- A
17 19 1IN Proietti Gorgio ITA 1882 | 43 1IN Panada Valter ITA 1777 1 - 0O

18 46 1N Riga Raffaele ITA 1775 | 20 CM \Vespe Francesco ITA 1881 1 - O

19 21 1IN Barlassina Antonio ITA 1878 | 44 CM Carola Paolo ITA 1775 1 - 0
20 45 1N G asso G useppe ITA 1775 | 22 1IN Botvinnik Al exey CER 1875 1 - 0
21 23 CM Marozzi G ovanni ITA 1872 | 47 CM CGarofalo Sergio ITA 1766 1 - O
22 48 1N Togni G anpiero ITA 1726 | 24 1N Cusunano Steven USA 1870 0 - 1
23 25 CM Bonetti Carlo ITA 1868 | 49 1IN Balacco G ovanni ITA 1710 1 - O
24 3 NC Al alwan Sajjad Abbas IRQ 1971 | 0 - E
25 4 IN Steiger Mchael GER 1966 | 0 - F
26 28 1N Hafner Bernhard AUT 1858 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 24 1IN Cusumano Steven 1 USA 1870 | 5 IN Petcu Gabriel 1 ITA 1964 Ay - A
2 25 CM Bonetti Carlo 1 ITA 1868 | 7 IN Tortolini Francesco 1 ITA 1915 1 - O
3 14 CM D Lascio Savino 1 ITA 1889 | 30 1IN Vena Antonio 1 ITA 1853 1 - O
4 28 1N Hafner Bernhard 1 AUT 1858 | 15 1IN Zincani Riccardo 1 ITA 1889 1 - O
5 16 1N Padroni Marco 1 ITA 1887 | 34 1IN |lovino Antonino 1 ITA 1806 Av%- A
6 35 1IN Ronero Gonzalez Carl 1 ITA 1804 | 17 NC Enzi Cerald 1 AUT 1885 0 - 1
7 36 1IN Crippa Mario 1 ITA 1803 | 19 1IN Proietti Gorgio 1 ITA 1882 Ax%- A
8 37 1IN G annini Fabio 1 ITA 1803 | 21 1IN Barlassina Antonio 1 ITA 1878 Ap- A
9 45 1IN (Gasso G useppe 1 ITA 1775 | 23 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1872 Ap- A
10 1 CM Cristiani Cesare 0.5 ITA 1987 | 46 1IN Riga Raffaele 1 ITA 1775 1 - 0
11 33 NC Mozowski N kodem 0.5 POL 1829 | 2 1IN Vena Al essio 0.5 ITA 1976 0 - 1
12 8 IN Filippone Matteo 0.5 ITA 1912 | 26 1IN Kopischke Maik 0.5 CGER 1865 1 - O
13 27 1IN Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1862 | 9 NC Ruffenach Alain 0.5 FRA 1909 1 - O
14 18 1N Caracciolo Mtteo 0.5 ITA 1882 | 32 1IN Dentale Raffaele 0.5 ITA 1841 0 - 1
15 6 IN Francario Felice Mar O ITA 1960 | 42 1IN Gugliano Sunmer 0.5 ITA 1779 1 - 0
16 39 2N Lantschner Carnen 0 ITA 1798 | 4 IN Steiger M chael 0 GER 1966 0 - 1
17 10 1N Knapp Joseph 0 USA 1906 | 38 2N Corti Mauro 0 ITA 1802 Ap- A
18 41 2N Ciani Davide 0 ITA 1783 | 11 1IN Gorgoni Roberto Libe 0 ITA 1903 A%- A
19 12 CM Splendiani Francesco 0 ITA 1892 | 40 2N Schroffenegger Sinon 0 ITA 1791 1 - O
20 43 1IN Panada Valter 0 ITA 1777 | 13 NC Turnel Fabien 0 FRA 1892 0 - 1
21 20 CM Vespe Francesco 0 ITA 1881 | 44 CM Carola Paolo 0 ITA 1775 Ap- A
22 22 1N Botvinni k Al exey 0 CGER 1875 | 47 CM CGarofalo Sergio 0 ITA 1766 1 - O
23 29 1IN Launert Martin Dr. 0 GER 1854 | 48 1N Togni G anpiero 0 ITA 1726 Apn- A
24 31 1IN Deli Rccardo 0 ITA 1848 | 49 1N Balacco G ovanni 0 ITA 1710 1 - O
25 3 NC Al alwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM D Lascio Savino 2 ITA 1889 | 25 CM Bonetti Carlo 2 ITA 1868 1 - O
2 17 NC Enzi Cerald 2 AUT 1885 | 28 1IN Hafner Bernhard 2 AUT 1858 Aws- A
3 23 CM Marozzi G ovanni 1.5 ITA 1872 | 1 CM Cristiani Cesare 1.5 ITA 1987 Ax- A
4 2 IN Vena Alessio 1.5 ITA 1976 | 24 1IN Cusunano Steven 1.5 USA 1870 1 - O
5 5 1IN Petcu Gabriel 1.5 ITA 1964 | 27 1IN \Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1862 1 - 0
6 34 1IN lovino Antonino 1.5 ITA 1806 | 8 IN Filippone Matteo 1.5 ITA 1912 0 - 1
7 32 1IN Dentale Raffaele 1.5 ITA 1841 | 16 1IN Padroni Marco 1.5 ITA 1887 Ax- A
8 19 1IN Proietti Gorgio 1.5 ITA 1882 | 37 1IN G annini Fabio 1.5 ITA 1803 1 - 0
9 21 1IN Barlassina Antonio 1.5 ITA 1878 | 36 1IN Crippa Mario 1.5 ITA 1803 Ax- A
10 4 IN Steiger M chael 1 CGER 1966 | 45 1N G asso G useppe 1.5 ITA 1775 1 - 0
11 46 1IN Riga Raffaele 1 ITA 1775 | 6 IN Francario Felice Mar 1 ITA 1960 1 - O
12 7 IN Tortolini Francesco 1 ITA 1915 | 22 1IN Botvinnik Al exey 1 CGER 1875 Aw- A
13 30 1IN Vena Antonio 1 ITA 1853 | 12 CM Splendiani Francesco 1l ITA 1892 0 - 1
14 13 NC Turnel Fabien 1 FRA 1892 | 31 1IN Dieli R ccardo 1 ITA 1848 0 - 1
15 15 1IN Zincani Riccardo 1 ITA 1889 | 35 1IN Ronero Conzalez Carl 1 ITA 1804 1 - O
16 9 NC Ruffenach Alain 0.5 FRA 1909 | 29 1N Launert Martin Dr. 0.5 CGER 1854 1 - O
17 42 1N Gugliano Sunmer 0.5 ITA 1779 | 10 1N Knapp Joseph 0.5 USA 1906 0 - 1
18 11 1N Corgoni Roberto Libe 0.5 ITA 1903 | 33 NC Mozowski N kodem 0.5 POL 1829 1 - O
19 38 2N Corti Mauro 0.5 ITA 1802 | 18 1IN Caracciolo Matteo 0.5 ITA 1882 0 - 1
20 48 1N Togni G anpiero 0.5 ITA 1726 | 20 CM Vespe Francesco 0.5 ITA 1881 0 - 1
21 26 1N Kopischke Maik 0.5 GER 1865 | 41 2N Giani Davide 0.5 ITA 1783 Aw- A
22 44 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1775 | 39 2N Lantschner Carnen 0 ITA 1798 1 - O
23 47 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1766 | 40 2N Schroffenegger Sinon 0 ITA 1791 0 - 1
24 49 1IN Balacco G ovanni 0 ITA 1710 | 43 1N Panada Valter 0 ITA 1777 0 - 1
25 3 NC Al alwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Vena Alessio 2.5 ITA 1976 | 14 CM D Lascio Savino 3 ITA 1889 1 - O

2 28 1N Hafner Bernhard 2.5 AUT 1858 | 5 IN Petcu Gabriel 2.5 ITA 1964 Aw- A

3 8 IN Filippone Matteo 2.5 ITA 1912 | 17 NC Enzi Cerald 2.5 AUT 1885 1 - O

4 12 CM Splendiani Francesco 2 ITA 1892 | 19 1IN Proietti Gorgio 2.5 ITA 1882 1 - 0

5 1 CM Cristiani Cesare 2 ITA 1987 | 25 CM Bonetti Carlo 2 ITA 1868 0 - 1

6 4 1IN Steiger Mchael 2 GER 1966 | 23 CM Marozzi G ovanni 2 ITA 1872 A% - A

7 31 1IN Deli Rccardo 2 ITA 1848 | 15 1IN Zincani R ccardo 2 ITA 1889 0 - 1

8 16 1N Padroni Marco 2 ITA 1887 | 36 1IN Crippa Mario 2 ITA 1803 1 - O

9 46 1N Riga Raffaele 2 ITA 1775 | 21 1IN Barlassina Antonio 2 ITA 1878 1 - 0

10 10 1IN Knapp Joseph 1.5 USA 1906 | 32 1N Dentale Raffaele 2 ITA 1841 1 - O

11 24 1N Cusunano Steven 1.5 USA 1870 | 7 IN Tortolini Francesco 1.5 ITA 1915 1 - 0
12 37 1IN G annini Fabio 1.5 ITA 1803 | 9 NC Ruffenach Alain 1.5 FRA 1909 O - 1

13 27 1IN Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1862 | 11 1IN Gorgoni Roberto Libe 1.5 ITA 1903 1 - O
14 18 1IN Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1882 | 34 1IN lovino Antonino 1.5 ITA 1806 Av- A
15 20 CM Vespe Francesco 1.5 ITA 1881 | 45 1IN G asso G useppe 1.5 ITA 1775 1 - 0

16 22 1N Botvinnik A exey 1.5 GER 1875 | 44 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1775 Aw- A
17 6 IN Francario Felice Mar 1 ITA 1960 | 35 1IN Ronero Conzalez Carl 1 ITA 1804 1 - O
18 40 2N Schrof fenegger Sinmon 1 ITA 1791 | 13 NC Turnel Fabien 1 FRA 1892 0 - 1
19 41 2N Ciani Davide 1 ITA 1783 | 30 1IN Vena Antonio 1 ITA 1853 1 - 0
20 43 1IN Panada Valter 1 ITA 1777 | 38 2N Corti Mauro 0.5 ITA 1802 0 - 1

21 29 1IN Launert Martin Dr. 0.5 GER 1854 | 42 1N Gugliano Sunmer 0.5 ITA 1779 0 - 1
22 33 NC Mozowski N kodem 0.5 POL 1829 | 48 1IN Togni G anpiero 0.5 ITA 1726 1 - 0
23 39 2N Lantschner Carnen 0 ITA 1798 | 47 CM CGarofalo Sergio 0 ITA 1766 1 - O
24 26 1IN Kopi schke Mik 1 GER 1865 | 0 - F
25 3 NC Al alwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
26 49 1IN Bal acco G ovanni 0 ITA 1710 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IN Filippone Matteo 3.5 ITA 1912 | 2 1IN Vena Alessio 3.5 ITA 1976 1 - O

2 5 IN Petcu Gabri el 3 ITA 1964 | 16 1N Padroni Marco & ITA 1887 1 - O

3 15 1IN Zincani Riccardo 3 ITA 1889 | 12 CM Splendiani Francesco 3 ITA 1892 1 - O

4 14 CM D Lascio Savino 3 ITA 1889 | 46 1IN Riga Raffaele 3 ITA 1775 Aw- A
5 25 CM Bonetti Carlo 3 ITA 1868 | 20 CM Vespe Francesco 2.5 ITA 1881 1 - O

6 19 1IN Proietti Gorgio 2.5 ITA 1882 | 4 IN Steiger M chael 2.5 GER 1966 Aw- A

7 9 NC Ruffenach Alain 2.5 FRA 1909 | 24 1IN Cusumano Steven 2.5 USA 1870 0 - 1

8 23 CM Marozzi G ovanni 2.5 ITA 1872 | 10 1IN Knapp Joseph 2.5 USA 1906 0 - 1

9 13 NC Turnel Fabien 2 FRA 1892 | 27 1IN Vertuccio Roberto 2.5 ITA 1862 Aw- A
10 32 1IN Dentale Raffaele 2 ITA 1841 | 1 CM Cristiani Cesare 2 ITA 1987 A%- A
11 34 1N lovino Antonino 2 ITA 1806 | 6 IN Francario Felice Mar 2 ITA 1960 0 - 1
12 44 CM Carola Paolo 2 ITA 1775 | 18 1IN Caracciolo Matteo 2 ITA 1882 0 - 1

13 21 1N Barlassina Antonio 2 ITA 1878 | 31 1IN Dieli Riccardo 2 ITA 1848 0 - 1
14 36 1IN Crippa Mario 2 ITA 1803 | 22 1IN Botvinnik Al exey 2 CER 1875 1 - O
15 7 IN Tortolini Francesco 1.5 ITA 1915 | 41 2N Ciani Davide 2 ITA 1783 Apn- A
16 11 1N Corgoni Roberto Libe 1.5 ITA 1903 | 38 2N Corti Mauro 1.5 ITA 1802 1 - O
17 42 1N Gugliano Sunmer 1.5 ITA 1779 | 33 NC Mozowski N kodem 1.5 POL 1829 0 - 1
18 45 1IN G asso G useppe 1.5 ITA 1775 | 37 IN Gannini Fabio 1.5 ITA 1803 A%- A
19 40 2N Schroffenegger Sinon 1 ITA 1791 | 26 1N Kopischke Maik 1 GER 1865 Aw- A
20 35 1IN Ronero CGonzalez Carl 1 ITA 1804 | 43 1N Panada Valter 1 ITA 1777 Apn- A
21 49 1N Balacco G ovanni 1 ITA 1710 | 39 2N Lantschner Carnen 1 ITA 1798 0 - 1
22 47 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1766 | 29 1IN Launert Martin Dr. 0.5 GER 1854 0 - 1
23 28 1N Hafner Bernhard 3 AUT 1858 | 0 - F
24 17 NC Enzi Cerald 2.5 AUT 1885 | 0 - F
25 30 1IN Vena Antonio 1 | TA 1853 | 0 - F
26 48 1N Togni G anpiero 0.5 ITA 1726 | 1 - F
27 3 NC Alalwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Petcu Gabri el 4 ITA 1964 | 8 IN Filippone Matteo 4.5 ITA 1912 0 - 1

2 25 CM Bonetti Carlo 4 ITA 1868 | 15 1IN Zincani R ccardo 4 ITA 1889 0 - 1

3 10 1IN Knapp Joseph 3.5 USA 1906 | 2 1IN Vena Al essio 3.5 ITA 1976 0 - 1

4 24 1IN Cusumano Steven 3.5 USA 1870 | 14 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1889 1 - O

5 16 1N Padroni Marco 3 ITA 1887 | 46 1N Riga Raffaele 3.5 ITA 1775 Aw- A
6 27 1N Vertuccio Roberto 3 ITA 1862 | 4 IN Steiger M chael 3 GER 1966 Awx- A

7 6 IN Francario Felice Mar 3 ITA 1960 | 19 1IN Proietti Gorgio 3 ITA 1882 Apn- A
8 12 CM Splendiani Francesco 3 ITA 1892 | 28 1N Hafner Bernhard 8 AUT 1858 0 - 1

9 18 1N Caracciolo Matteo 3 ITA 1882 | 36 1IN Crippa Mario 3 ITA 1803 1 - O

10 31 1IN Dieli Riccardo 3 ITA 1848 | 9 NC Ruffenach Al ain 2.5 FRA 1909 O - 1

11 1 CM Cristiani Cesare 2.5 ITA 1987 | 13 NC Turnel Fabien 2.5 FRA 1892 1 - 0

12 20 CM Vespe Francesco 2.5 ITA 1881 | 11 1IN Corgoni Roberto Libe 2.5 ITA 1903 0 - 1
13 17 NC Enzi Gerald 2.5 AUT 1885 | 32 1IN Dentale Raffaele 2.5 ITA 1841 0 - 1
14 41 2N Ciani Davide 2.5 ITA 1783 | 23 CM Marozzi G ovanni 2.5 ITA 1872 0 - 1

15 33 NC Mozowski N kodem 2.5 POL 1829 | 21 1IN Barlassina Antonio 2 ITA 1878 1 - O
16 37 1IN G annini Fabio 2 ITA 1803 | 7 IN Tortolini Francesco 2 ITA 1915 1 - O
17 22 1N Botvinni k Al exey 2 GER 1875 | 34 1N lovino Antonino 2 ITA 1806 1 - O
18 39 2N Lantschner Carnen 2 ITA 1798 | 45 1IN G asso G useppe 2 ITA 1775 0 - 1

19 44 CM Carola Paolo 2 ITA 1775 | 26 1N Kopi schke Mik 1.5 GER 1865 0 - 1
20 29 1N Launert Martin Dr. 1.5 GER 1854 | 40 2N Schroffenegger Sinon 1.5 ITA 1791 Aw- A
21 35 1IN Ronero CGonzalez Carl 1.5 ITA 1804 | 48 1N Togni G anpiero 1.5 ITA 1726 1 - 0
22 43 1N Panada Valter 1.5 ITA 1777 | 42 1IN Gugliano Sumrer 1.5 ITA 1779 0 - 1
23 38 2N Corti Mauro 1.5 ITA 1802 | 49 1N Balacco G ovanni 1 ITA 1710 1 - O
24 30 1IN Vena Antonio 1 | TA 1853 | 0 - F
25 3 NC Al alwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
26 47 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1766 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1IN Zincani Riccardo 5 ITA 1889 | 8 IN Filippone Matteo 5.5 ITA 1912 0 - 1

2 2 IN Vena Alessio 4.5 ITA 1976 | 18 1IN Caracciolo Matteo 4 ITA 1882 0 - 1

3 28 1IN Hafner Bernhard 4 AUT 1858 | 24 1IN Cusunano Steven 4.5 USA 1870 Aw- A

4 46 1IN Riga Raffaele 4 ITA 1775 | 25 CM Bonetti Carlo 4 ITA 1868 1 - O

5 4 1IN Steiger M chael 3.5 GER 1966 | 5 IN Petcu Gabriel 4 ITA 1964 Ap- A
6 11 1IN Corgoni Roberto Libe 3.5 ITA 1903 | 1 CM Cristiani Cesare 3.5 ITA 1987 Awn- A

7 32 1IN Dentale Raffaele 3.5 ITA 1841 | 6 IN Francario Felice Mar 3.5 |ITA 1960 Aw- A

8 9 NC Ruffenach Alain 3.5 FRA 1909 | 16 1N Padroni Marco 3.5 ITA 1887 0 - 1

9 19 1IN Proietti Gorgio 3.5 ITA 1882 | 10 1N Knapp Joseph 3.5 USA 1906 0 - 1

10 14 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1889 | 27 1IN \Vertuccio Roberto 3.5 ITA 1862 0 - 1

11 23 CM Marozzi G ovanni 3.5 ITA 1872 | 33 NC Mozowski N kodem 3.5 POL 1829 Aw- A
12 45 1IN Grasso G useppe 3 ITA 1775 | 12 CM Splendiani Francesco 3 ITA 1892 Awp- A
13 37 1IN G annini Fabio 3 ITA 1803 | 22 1IN Botvinnik Al exey 3 GER 1875 Aw- A
14 36 1IN Crippa Mario 3 ITA 1803 | 31 1IN Dieli Riccardo 8 ITA 1848 0 - 1

15 13 NC Turnel Fabien 2.5 FRA 1892 | 35 1IN Ronero Gonzalez Carl 2.5 ITA 1804 0 - 1
16 42 1IN Gugliano Sunmer 2.5 ITA 1779 | 17 NC Enzi Cerald 2.5 AUT 1885 Aw- A
17 41 2N Cani Davide 2.5 ITA 1783 | 20 CM Vespe Francesco 2.5 ITA 1881 Aw- A
18 26 1N Kopischke Maik 2.5 GER 1865 | 38 2N Corti Mauro 2.5 ITA 1802 Aw- A
19 7 IN Tortolini Francesco 2 ITA 1915 | 44 CM Carola Paolo 2 ITA 1775 1 - 0
20 21 1IN Barlassina Antonio 2 ITA 1878 | 39 2N Lantschner Carnen 2 ITA 1798 0 - 1
21 34 1N lovino Antonino 2 ITA 1806 | 29 1IN Launert Martin Dr. 2 GER 1854 0 - 1
22 48 1N Togni G anpiero 1.5 ITA 1726 | 40 2N Schroffenegger Sinon 2 ITA 1791 1 - O
23 49 1IN Balacco G ovanni 1 ITA 1710 | 47 CM CGarofalo Sergio 1 ITA 1766 Apn- A
24 43 1N Panada Valter 1.5 ITA 1777 | 1- F
25 30 1IN Vena Antonio 1 | TA 1853 | 0 - F
26 3 NC Al alwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 1IN Filippone Matteo 6.5 ITA 1912 | 46 1IN Riga Raffaele 5 ITA 1775 Ap- A
2 24 1IN Cusumano Steven 5) USA 1870 | 15 1IN Zincani Riccardo ® ITA 1889 1 - O

3 18 1IN Caracciolo Mitteo 5 ITA 1882 | 27 1IN Vertuccio Roberto 4.5 ITA 1862 Aw- A
4 16 1N Padroni Marco 4.5 |ITA 1887 | 2 IN Vena Alessio 4.5 ITA 1976 0 - 1

5 10 1N Knapp Joseph 4.5 USA 1906 | 5 IN Petcu Gabri el 4.5 ITA 1964 1 - O

6 1 OM Cistiani Cesare 4 ITA 1987 | 4 1IN Steiger M chael 4 GER 1966 Awx- A
7 6 IN Francario Felice Mar 4 ITA 1960 | 23 CM Marozzi G ovanni 4 ITA 1872 1 - O

8 31 IN Deli Riccardo 4 ITA 1848 | 11 1IN Gorgoni Roberto Libe 4 ITA 1903 0 - 1

9 33 NC Mozowski N kodem 4 POL 1829 | 25 CM Bonetti Carlo 4 ITA 1868 Ap- A
10 12 CM Splendiani Francesco 3.5 |ITA 1892 | 32 1N Dentale Raffaele 4 ITA 1841 0 - 1

11 22 1N Botvinnik Al exey 3.5 GER 1875 | 9 NC Ruffenach Alain 3.5 FRA 1909 0 - 1
12 35 1N Ronero CGonzalez Carl 3.5 ITA 1804 | 14 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1889 1 - 0
13 45 1N Grasso G useppe 3.5 ITA 1775 | 19 1N Proietti Gorgio 3.5 ITA 1882 1 - O
14 17 NC Enzi Cerald 3 AUT 1885 | 37 1IN @ annini Fabio 3.5 ITA 1803 0 - 1

15 38 2N Corti Mauro 3 ITA 1802 | 7 IN Tortolini Francesco 3 ITA 1915 0 - 1
16 20 CM Vespe Francesco 3 ITA 1881 | 36 1IN Crippa Mario 8 ITA 1803 Ap- A
17 39 2N Lantschner Carnen 3 ITA 1798 | 26 1N Kopi schke Mik 3 GER 1865 1 - O
18 29 1IN Launert Martin Dr. 3 GER 1854 | 41 2N G ani Davide 8 ITA 1783 0 - 1
19 13 NC Turnel Fabien 2.5 FRA 1892 | 42 1IN Gugliano Sunmer 3 ITA 1779 1 - 0
20 48 1N Togni G anpiero 2.5 ITA 1726 | 43 1N Panada Valter 2.5 ITA 1777 Aw- A
21 40 2N Schroffenegger Sinon 2 ITA 1791 | 21 1IN Barlassina Antonio 2 ITA 1878 0 - 1
22 47 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1766 | 34 1N |lovino Antonino 2 ITA 1806 0 - 1
23 44 CM Carola Paol o 2 ITA 1775 | 49 1IN Balacco G ovanni 1.5 ITA 1710 Ax- A
24 28 1IN Hafner Bernhard 4.5 AUT 1858 | 0 - F
25 30 1IN Vena Antonio 1 | TA 1853 | 0 - F
26 3 NC Al alwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 1IN Filippone Matteo 7 ITA 1912 | 24 1IN Cusurmano Steven 6 USA 1870 Aw- A
2 2 IN Vena Alessio 5.5 ITA 1976 | 46 1IN Riga Raffaele 5.5 ITA 1775 1 - 0

3 18 1IN Caracciolo Matteo 5.5 ITA 1882 | 10 1N Knapp Joseph 5.5 USA 1906 1 - O

4 15 1IN Zincani Riccardo 5 ITA 1889 | 6 IN Francario Felice Mar 5 ITA 1960 1 - O

5 11 1N Gorgoni Roberto Libe 5 ITA 1903 | 32 1IN Dentale Raffaele 5 ITA 1841 Ap- A
6 27 1N Vertuccio Roberto 5 ITA 1862 | 1 CM Cristiani Cesare 4.5 ITA 1987 Awn- A

7 4 IN Steiger M chael 4.5 CGER 1966 | 33 NC Mozowski N kodem 4.5 POL 1829 0 - 1

8 5 IN Petcu Gabriel 4.5 ITA 1964 | 35 1IN Ronero Gonzalez Carl 4.5 ITA 1804 Aw- A
9 9 NC Ruffenach Alain 4.5 FRA 1909 | 45 1N Gasso G useppe 4.5 ITA 1775 Ap- A
10 37 1IN dannini Fabio 4.5 ITA 1803 | 16 1IN Padroni Marco 4.5 ITA 1887 0 - 1

11 25 CM Bonetti Carlo 4.5 | TA 1868 | 31 IN Dieli Riccardo 4 ITA 1848 0 - 1

12 23 CM Marozzi G ovanni 4 ITA 1872 | 39 2N Lantschner Carnen 4 ITA 1798 Apn- A
13 41 2N G ani Davide 4 ITA 1783 | 22 1IN Botvinnik Al exey 3.5 GER 1875 Aw- A
14 14 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1889 | 12 CM Splendiani Francesco 3.5 |ITA 1892 1 - 0
15 36 1IN Crippa Mario 3.5 ITA 1803 | 13 NC Turnel Fabien 3.5 FRA 1892 0 - 1

16 19 1IN Proietti Gorgio 3.5 ITA 1882 | 20 CM \Vespe Francesco 3.5 ITA 1881 Aw- A
17 21 1IN Barlassina Antonio 3 ITA 1878 | 38 2N Corti Muro 3 ITA 1802 A% - A
18 26 1N Kopi schke Mik 3 GER 1865 | 42 1IN Gugliano Sumer 8 ITA 1779 1 - 0
19 43 1N Panada Valter 3 ITA 1777 | 29 1IN Launert Martin Dr. 3 GER 1854 0 - 1
20 34 1N lovino Antonino 3 ITA 1806 | 48 1IN Togni G anpiero 3 ITA 1726 1 - O
21 47 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1766 | 44 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1775 Av- A
22 49 1N Bal acco G ovanni 2 ITA 1710 | 40 2N Schroffenegger Sinon 2 ITA 1791 A% - A
23 28 1N Hafner Bernhard 4.5 AUT 1858 | 0 - F
24 7 IN Tortolini Francesco 4 ITA 1915 | 0 - F
25 17 NC Enzi Gerald 3 AUT 1885 | 0 - F
26 30 1N Vena Antonio 1 ITA 1853 | 0 - F
27 3 NC Alalwan Sajjad Abbas 0 IRQ 1971 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica e
Italiana !J' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

CcM | TA El o FI DE: 1987 Perf: 1915 Media: 1871.56 WW: -0.91
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 IN  Kopi schke Mai k CER 1865 122 0.67 Ay 0 0
2 B 46 IN Riga Raffaele I TA 1775 212 0.77 1 1 1
3 N 23 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 115 0.66 Ay 1 1
4 B 25 CM Bonetti Carlo I TA 1868 119 0.66 O 1 1
5 N 32 IN Dentale Raffaele I TA 1841 146 0.7 Ay 1 1
6 B 13 NC Turmel Fabien FRA 1892 95 0.63 1 2 2
7 N 11 1IN Gorgoni Roberto Libero |ITA 1903 84 0.62 Ay 2 2
8 B 4 IN Steiger M chael GER 1966 21 0.53 Ay 2 2
9 N 27 IN Vertuccio Roberto I TA 1862 125 0.67 Ay 2 2
5.91 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1976 Perf: 2034 Media: 1868.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Vertuccio Roberto | TA 1862 114 0.66 Ay O 0
2 N 33 NC Mozowski Ni kodem POL 1829 147 0.7 1 1 1
3 B 24 1IN Cusunano Steven USA 1870 106 0.64 1 2 2
4 B 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 87 0.62 1 3 3
5 N 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 64 0.59 O 3 3
6 N 10 1N Knapp Joseph USA 1906 70 0.6 1 4 4
7 B 18 1IN Caracciolo Matteo I TA 1882 94 0.63 O 4 4
8 N 16 1IN Padroni Marco | TA 1887 89 0.62 1 5 5
9 B 46 1IN Riga Raffaele I TA 1775 201 0.76 1 6 6
5.82 6 6

2
s

I RQ El o FIDE: 1971 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

@m\loﬁmhwl\)lﬂﬂ%

O O O O OO o o o

O OO OO0 O0oOOoOOoO

M T M T T T T T T
O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

1IN GER El o FI DE: 1966 Perf: 1915 Media: 1871.12 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 168 0.72 1 1 1
3 B 45 1N Gasso G useppe I TA 1775 191 0.75 1 2 2
4 B 23 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 94 0.63 Ay 2 2
5 N 19 1IN Proietti Gorgio | TA 1882 84 0.62 Ay 2 2
6 N 27 1IN Vertuccio Roberto | TA 1862 104 0.64 Ay 2 2
7 B 5 IN Petcu Gabriel | TA 1964 2 0.5 Ay 2 2
8 N1 CM Cristiani Cesare I TA 1987 -21 0.47 Ay 2 2
9 B 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 137 0.68 O 2 2
5.01 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

IN ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1923 Media: 1879.89 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Launert Martin Dr. CER 1854 110 0.65 1 1
2 N 24 1IN Cusunanho Steven USA 1870 94 0.63 Ay 1 1
3 B 27 1N Vertuccio Roberto I TA 1862 102 0.64 1 2 2
4 N 28 1N Hafner Bernhard AUT 1858 106 0.64 Ay 2 2
5 B 16 1N Padroni Marco | TA 1887 77 0.61 1 3 3
6 B 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 52 0.57 O 3 3
7 N 4 IN Steiger M chael CGER 1966 -2 0.5 Ay 3 3
8 N 10 1IN Knapp Joseph USA 1906 58 0.58 0 3 3
9 B 35 1IN Romero Gonzalez Carlos LiITA 1804 160 0.71 Ay 3 3
5.53 3 3

IN ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1877 Media: 1833.44 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Vena Antonio | TA 1853 107 0.65 O 0 0
2 B 42 1IN Gugliano Summer ITA 1779 181 0.74 1 1 1
3 N 46 IN Riga Raffaele I TA 1775 185 0.74 O 1 1
4 B 35 1IN Romero Gonzalez Carlos LiITA 1804 156 0.71 1 2 2
5 N 34 1IN lovino Antonino | TA 1806 154 0.71 1 3 3
6 B 19 1IN Proietti Gorgio ITA 1882 78 0.61 Ay 3 3
7 N 32 1IN Dentale Raffaele I TA 1841 119 0.66 Ay 3 3
8 B 23 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 88 0.62 1 4 4
9 N 15 1N Zincani Riccardo | TA 1889 71 0.6 0 4 4
6.04 4 4

IN ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1828 Media: 1828.00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 IN Dieli Riccardo I TA 1848 67 0.59 1 1 1
2 N 25 CM Bonetti Carlo I TA 1868 47 0.57 0 1 1
3 B 22 1N Botvinnik Al exey CGER 1875 40 0.56 Ay 1 1
4 N 24 1IN Cusumano Steven USA 1870 45 0.56 O 1 1
5 B 41 2N G ani Davide I TA 1783 132 0.68 Ay 1 1
6 N 37 1IN Gannini Fabio I TA 1803 112 0.65 O 1 1
7 B 4 CM Carola Paolo I TA 1775 140 0.69 1 2 2
8 N 38 2N Corti Mauro | TA 1802 113 0.65 1 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 95 3 3

1N I TA El o FIDE: 1912 Perf: 2148 Media: 1874.56 WW: 2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Dentale Raffaele I TA 1841 71 0.6 Ay 0 0
2 B 26 1N Kopischke Maik GER 1865 47 0.57 1 1 1
3 N 34 1IN lovino Antonino | TA 1806 106 0.64 1 2 2
4 B 17 NC Enzi Cerald AUT 1885 27 0.54 1 3 3
5B 2 1IN Vena Alessio I TA 1976 -64 0.41 1 4 4
6 N5 1IN Petcu Gabri el I TA 1964 -52 0.43 1 5 5
7 N 15 1IN Zincani Riccardo | TA 1889 23 0.53 1 6 6
8 B 46 IN Riga Raffaele I TA 1775 137 0.68 Ay 6 6
9 B 24 1IN Cusumano Steven USA 1870 42 0.56 Ay 6 6
4. 96 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

NC FRA El o FI DE: 1909 Perf: 1888 Media: 1844.78 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 80 0.61 Ay 0 0
2 N 27 IN Vertuccio Roberto I TA 1862 47 0.57 O 0 0
3 B 29 1IN Launert Martin Dr. CGER 1854 55 0.58 1 1 1
4 N 37 1IN G annini Fabio | TA 1803 106 0.64 1 2 2
5 B 24 IN Cusumano Steven USA 1870 39 0.55 0 2 2
6 N 31 1IN Dieli Rccardo | TA 1848 61 0.58 1 3 3
7 B 16 1N Padroni Mrco | TA 1887 22 0.53 0 3 3
8 N 22 1IN Botvinnik Al exey GER 1875 34 0.55 1 4 4
9 B 45 1IN Gasso G useppe I TA 1775 134 0.68 Ay 4 4
5.29 4 4

1IN USA El o FI DE: 1906 Perf: 1948 Media: 1867.11 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN lovino Antonino | TA 1806 100 0.64 O 0 0
2 B 38 2N Corti Mauro | TA 1802 104 0.64 Ay 0 0
3 N 42 IN G ugliano Summer I TA 1779 127 0.67 1 1 1
4 B 32 1IN Dentale Raffaele I TA 1841 65 0.59 1 2 2
5 N 23 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 34 0.55 1 3 3
6 B 2 IN Vena Alessio I TA 1976 -70 0.4 O 3 3
7 N 19 1IN Proietti Gorgio | TA 1882 24 0.53 1 4 4
8 B 5 1IN Petcu Gabri el I TA 1964 -58 0.42 1 5 5
9 N 18 1IN Caracciolo Matteo | TA 1882 24 0.53 0 5 5
4. 97 5 5

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1929 Media: 1848.56 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Ronmero Gonzalez Carlos LiITA 1804 99 0.64 O 0 0
2 N 41 2N G ani Davide I TA 1783 120 0.66 Ay 0 0
3 B 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 74 0.6 1 1 1
4 N 27 1N Vertuccio Roberto | TA 1862 41 0.56 0 1 1
5 B 38 2N Corti Mauro | TA 1802 101 0.64 1 2 2
6 N 20 CM Vespe Francesco I TA 1881 22 0.53 1 3 3
7 B1 CM Cristiani Cesare | TA 1987 -84 0.38 Ay 3 3
8 N 31 1IN Dieli Riccardo | TA 1848 55 0.58 1 4 4
9 B 32 1IN Dentale Raffaele | TA 1841 62 0.59 Ay 4 4
5.18 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1763 Media: 1842.33 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Crippa Mrio I TA 1803 89 0.62 O 0 0
2 B 40 2N Schroffenegger Sinon ITA 1791 101 0.64 1 1 1
3 N 30 1IN Vena Antonio | TA 1853 39 0.55 1 2 2
4 B 19 1IN Proietti Gorgio I TA 1882 10 0.51 1 3 3
5 N 15 1IN Zincani Riccardo | TA 1889 3 0.5 0 3 3
6 B 28 1IN Hafner Bernhard AUT 1858 34 0.55 0 3 3
7 N 45 1IN Grasso G useppe I TA 1775 117 0.66 Ay 3 3
8 B 32 1IN Dentale Raffaele I TA 1841 51 0.57 0 3 3
9 N14 CM D Lascio Savino I TA 1889 3 0.5 O 3 3
5.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

NC FRA El o FI DE: 1892 Perf: 1829 Media: 1828.22 WWe: -0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Gannini Fabio | TA 1803 89 0.62 0 0 0
2 N 43 1IN Panada Valter I TA 1777 115 0.66 1 1 1
3 B 31 1IN Dieli Riccardo | TA 1848 44 0.56 0 1 1
4 N 40 2N Schroffenegger Sinon ITA 1791 101 0.64 1 2 2
5 B 27 IN Vertuccio Roberto I TA 1862 30 0.54 Ay 2 2
6 N1 CM Cristiani Cesare | TA 1987 -95 0.37 0 2 2
7 B 35 1IN Romero Gonzalez Carlos LiITA 1804 88 0.62 0 2 2
8 B 42 1IN Gugliano Sunmer ITA 1779 113 0.65 1 3 3
9 N 36 IN Crippa Mario I TA 1803 89 0.62 1 4 4
5.28 4 4

CM ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1856 Media: 1855.78 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Corti Mauro | TA 1802 87 0.62 1 1 1
2 B 30 1IN Vena Antonio I TA 1853 36 0.55 1 2 2
3 B 25 CM Bonetti Carlo | TA 1868 21 0.53 1 3 3
4 N 2 1IN Vena Alessio I TA 1976 -87 0.38 O 3 3
5 B 46 1IN Riga Raffaele I TA 1775 114 0.66 Ay 3 3
6 N 24 1IN Cusumano Steven USA 1870 19 0.53 0 3 3
7 B 27 1IN Vertuccio Roberto I TA 1862 27 0.54 0 3 3
8 N 35 1IN Ronero Gonzalez Carlos LI TA 1804 85 0.62 O 3 3
9 B 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -3 0.5 1 4 4
4,93 4 4

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1993 Media: 1867.78 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 91 0.62 1 1 1
2 N 28 1IN Haf ner Bernhard AUT 1858 31 0.54 0 1 1
3 B 35 1IN Ronero CGonzalez Carlos LiITA 1804 85 0.62 1 2 2
4 N 31 1IN Dieli Riccardo | TA 1848 41 0.56 1 3 3
5 B 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -3 0.5 1 4 4
6 N 25 CM Bonetti Carlo | TA 1868 21 0.53 1 5 5
7 B 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 -23 0.47 O 5 5
8 N 24 1IN Cusumano Steven USA 1870 19 0.53 0 5 5
9 B 6 IN Francario Felice Maria |ITA 1960 -71 0.4 1 6 6
4. 77 6 6

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1932 Media: 1852.00 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Schroffenegger Sinon ITA 1791 96 0.63 1 1 1
2 B 34 1IN lovino Antonino | TA 1806 81 0.61 Ay 1 1
3 N 32 IN Dentale Raffaele I TA 1841 46 0.56 Ay 1 1
4 B 36 IN Crippa Mario I TA 1803 84 0.62 1 2 2
5 N5 1IN Petcu Gabri el I TA 1964 -77 0.39 O 2 2
6 B 46 1IN Riga Raffaele I TA 1775 112 0.65 Ay 2 2
7 N9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -22 0.47 1 3 3
8 B 2 1IN Vena Alessio I TA 1976 -89 0.38 0 3 3
9 N 37 IN G annini Fabio I TA 1803 84 0.62 1 4 4
4,93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

NC AUT El o FI DE: 1885 Perf: 1776 Media: 1825.71 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 2N Ci ani Davide I TA 1783 102 0.64 1 1 1
2 N 35 1IN Romero Gonzalez Carlos LiITA 1804 81 0.61 1 2 2
3 B 28 1N Hafner Bernhard AUT 1858 27 0.54 Ay 2 2
4 N 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 -27 0.46 O 2 2
5 0 0O F 2 2
6 B 32 1IN Dentale Raffaele I TA 1841 44 0.56 0 2 2
7 N 42 1IN Gugliano Sunmer I TA 1779 106 0.64 Ay 2 2
8 B 37 1IN Gannini Fabio | TA 1803 82 0.61 O 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 06 2 2

IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 2005 Media: 1838.89 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Gugliano Sunmer I TA 1779 103 0.64 Ay 0 0
2 B 32 1N Dentale Raffaele I TA 1841 41 0.56 0 0 0
3 N 38 2N Corti Mauro I TA 1802 80 0.61 1 1 1
4 B 34 1IN lovino Antonino I TA 1806 76 0.6 Ay 1 1
5 N 44 CM Carola Paolo I TA 1775 107 0.65 1 2 2
6 B 36 1IN Crippa Mario I TA 1803 79 0.61 1 3 3
7 N 2 1IN Vena Alessio I TA 1976 -94 0.37 1 4 4
8 B 27 1IN Vertucci o Roberto I TA 1862 20 0.53 Ay 4 4
9 B 10 1IN Knapp Joseph USA 1906 -24 0.47 1 5 5
5.04 5 5

IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1820 Media: 1862.56 WWe: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Panada Val ter I TA 1777 105 0.64 1 1 1
2 N 36 IN Crippa Mario I TA 1803 79 0.61 Ay 1 1
3 B 37 1IN Gannini Fabio | TA 1803 79 0.61 1 2 2
4 N 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -10 0.49 O 2 2
5B 4 1IN Steiger M chael GER 1966 -84 0.38 Ay 2 2
6 N 6 IN Francario Felice Maria |TA 1960 -78 0.39 Ay 2 2
7 B 10 1N Knapp Joseph USA 1906 -24 0.47 O 2 2
8 N 45 1IN G asso G useppe I TA 1775 107 0.65 O 2 2
9 B 20 CM Vespe Francesco I TA 1881 1 0.5 A 2 2
4.74 2 2

cM I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1767 Media: 1810.00 WW: -1.36
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Riga Raffaele ITA 1775 106 0.64 O 0 0
2 B 44 CM Carola Paolo I TA 1775 106 0.64 Ay 0 0
3 N 48 1IN Togni G anpiero ITA 1726 155 0.71 1 1 1
4 B 45 1IN G asso G useppe I TA 1775 106 0.64 1 2 2
5 N 25 CM Bonetti Carlo | TA 1868 13 0.52 0 2 2
6 B 11 1N Gorgoni Roberto Libero |ITA 1903 -22 0.47 0 2 2
7 N 41 2N Ciani Davide ITA 1783 98 0.63 Ay 2 2
8 B 36 IN Crippa Mario I TA 1803 78 0.61 Ay 2 2
9 N 19 IN Proietti Gorgio I TA 1882 -1 0.5 Ay 2 2
5. 36 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1723 Media: 1802. 67 WW: -1.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 CM Carol a Paol o I TA 1775 103 0.64 1 1 1
2 N 37 IN G annini Fabio I TA 1803 75 0.6 Ay 1 1
3 B 36 1IN Crippa Mario | TA 1803 75 0.6 Ay 1 1
4 N 46 IN Riga Raffaele I TA 1775 103 0.64 O 1 1
5 B 31 IN Dieli Riccardo I TA 1848 30 0.54 0 1 1
6 N 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 49 0.57 O 1 1
7 B 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 80 0.61 O 1 1
8 N 40 2N Schroffenegger Sinon ITA 1791 87 0.62 1 2 2
9 B 38 2N Corti Mauro I TA 1802 76 0.6 Ay 2 2
5.42 2 2

IN GER El o FI DE: 1875 Perf: 1772 Media: 1815.00 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Gasso G useppe I TA 1775 100 0.64 O 0 0
2 B 47 CM Garofalo Sergio I TA 1766 109 0.65 1 1 1
3 N7 IN Tortolini Francesco I TA 1915 -40 0.44 Ay 1 1
4 B 44 CM Carola Paolo I TA 1775 100 0.64 Ay 1 1
5 N 36 1IN Crippa Mario | TA 1803 72 0.6 O 1 1
6 B 34 1IN lovino Antonino | TA 1806 69 0.6 1 2 2
7 N 37 IN G annini Fabio I TA 1803 72 0.6 Ay 2 2
8 B9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -34 0.45 O 2 2
9 N 41 2N G ani Davide I TA 1783 92 0.63 Ay 2 2
5.25 2 2

CM ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1864 Media: 1863.33 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM Garofalo Sergio I TA 1766 106 0.64 1 1 1
2 N 45 1IN Gasso G useppe I TA 1775 97 0.63 Ay 1 1
3 B1 CM Cristiani Cesare | TA 1987 -1150.34 Ay 1 1
4 N 4 IN Steiger M chael GER 1966 -94 0.37 Ay 1 1
5 B 10 1N Knapp Joseph USA 1906 -34 0.45 O 1 1
6 N 41 2N G ani Davide I TA 1783 89 0.62 1 2 2
7 B 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 43 0.56 Ay 2 2
8 N 6 IN Francario Felice Maria |TA 1960 -88 0.38 0 2 2
9 B 39 2N Lantschner Carnen ITA 1798 74 0.6 Ay 2 2
4.59 2 2

IN USA El o FI DE: 1870 Perf: 2060 Media: 1893.11 WW: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Togni G anpiero ITA 1726 144 0.69 1 1 1
2 B5 IN Petcu Gabriel | TA 1964 -94 0.37 Av 1 1
3 N2 IN Vena Alessio I TA 1976 -106 0.36 O 1 1
4 B 7 1IN Tortolini Francesco I TA 1915 -45 0.44 1 2 2
5 N9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -39 0.45 1 3 3
6 B 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 -19 0.47 1 4 4
7 N 28 1IN Hafner Bernhard AUT 1858 12 0.52 Ay 4 4
8 B 15 1IN Zincani Riccardo I TA 1889 -19 0.47 1 5 5
9 N 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 -42 0.44 Ay 5 5
4,21 5 5
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Sca.CChIStlca 27A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
[taliana ! Jl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

cM I TA El o FI DE: 1868 Perf: 1859 Media: 1858.11 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1IN Bal acco G ovanni ITA 1710 158 0.71 1 1 1
2 B 7 1IN Tortolini Francesco I TA 1915 -47 0.43 1 2 2
3 N 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 -21 0.47 O 2 2
4 N1 CM Cristiani Cesare | TA 1987 -1190.34 1 3 3
5 B 20 CM Vespe Francesco I TA 1881 -13 0.48 1 4 4
6 B 15 1IN Zincani Riccardo I TA 1889 -21 0.47 O 4 4
7 N 46 1IN Riga Raffaele I TA 1775 93 0.63 0 4 4
8 N 33 NC Mozowski Ni kodem POL 1829 39 0.55 Ay 4 4
9 B 31 1IN Dieli Riccardo | TA 1848 20 0.53 O 4 4
4.61 4 4

1IN GER El o FI DE: 1865 Perf: 1829 Media: 1828.38 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM Cristiani Cesare | TA 1987 -1220.33 Ay 0 0
2 N 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 -47 0.43 0 0 0
3 B 41 2N Ci ani Davide I TA 1783 82 0.61 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 40 2N Schroffenegger Sinon ITA 1791 74 0.6 Ay 0 0
6 N 44 CM Carola Paolo I TA 1775 90 0.62 1 1 1
7 B 38 2N Corti Mauro ITA 1802 63 0.59 Ay 1 1
8 N 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 67 0.59 0 1 1
9 B 42 1IN Gugliano Sunmer I TA 1779 86 0.62 1 2 2
4. 39 2 2

IN ITA El o FI DE: 1862 Perf: 2010 Media: 1929.78 WW: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 1IN Vena Al essio I TA 1976 -114 0.34 Ay 0 0
2 B9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -47 0.43 1 1 1
3 NS5 1IN Petcu Gabriel I TA 1964 -102 0.36 0 1 1
4 B 11 1IN Corgoni Roberto Libero |TA 1903 -41 0.44 1 2 2
5 N 13 NC Turmel Fabien FRA 1892 -30 0.46 Ay 2 2
6 B 4 1IN Steiger M chael CGER 1966 -1040.36 Ay 2 2
7 N 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 -27 0.46 1 3 3
8 N 18 1IN Caracciolo Matteo | TA 1882 -20 0.47 Ay 3 3
9 B 1 CM Cristiani Cesare I TA 1987 -1250.33 Ay 3 3
3.65 3 3

1IN  AUT El o FI DE: 1858 Perf: 2049 Media: 1900.00 WWwe: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 1IN Zincani Riccardo | TA 1889 -31 0.46 1 1 2
3 N 17 NC Enzi Gerald AUT 1885 -27 0.46 Ay 1 2
4 B 5 1IN Petcu Gabri el I TA 1964 -106 0.36 Ay 1 2
5 0 0 F 1 2
6 N 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -34 0.45 1 2 3
7 B 24 1IN Cusumano Steven USA 1870 -12 0.48 Ay 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
2.21 2 3
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Scacchistica e
Italiana ! J! Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)

IN CER El o FI DE: 1854 Perf: 1769 Media: 1811.22 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Petcu Gabriel I TA 1964 -1100.35 0 0 0
2 B 48 1IN Togni G anpiero I TA 1726 128 0.67 Ay 0 0
3 N9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -55 0.42 0 0 0
4 B 42 1IN Gugliano Sumrer I TA 1779 75 0.6 O 0 0
5 N 47 CM Garofalo Sergio I TA 1766 88 0.62 1 1 1
6 B 40 2N Schroffenegger Sinobn I TA 1791 63 0.59 Ay 1 1
7 N 34 1IN lovino Antonino I TA 1806 48 0.57 1 2 2
8 B 41 2N Ciani Davide I TA 1783 71 0.6 O 2 2
9 N 43 1IN Panada Valter I TA 1777 77 0.61 1 3 3
5.03 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1688 Media: 1881.00 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IN Francario Felice Maria |ITA 1960 -107 0.35 1 1 1
2 N 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 -36 0.45 0 1 1
3 B 12 CM Splendiani Francesco | TA 1892 -39 0.45 O 1 1
4 N 41 2N Cani Davide I TA 1783 70 0.6 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.85 1 1

IN I TA El o FI DE: 1848 Perf: 1906 Media: 1863.00 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Tortolini Francesco I TA 1915 -67 0.41 O 0 0
2 B 49 1IN Bal acco G ovanni I TA 1710 138 0.69 1 1 1
3 N 13 NC Turnel Fabien FRA 1892 -44 0.44 1 2 2
4 B 15 1N Zincani Riccardo | TA 1889 -41 0.44 0 2 2
5 N 21 1IN Barlassina Antonio | TA 1878 -30 0.46 1 3 3
6 B9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -61 0.42 O 3 3
7 N 36 1IN Crippa Mario | TA 1803 45 0.56 1 4 4
8 B 11 1N Gorgoni Roberto Libero I TA 1903 -55 0.42 0 4 4
9 N 25 CM Bonetti Carlo | TA 1868 -20 0.47 1 5 5
4,31 5 5

IN ITA El o FI DE: 1841 Perf: 1993 Media: 1912.67 WW: 1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Filippone Matteo I TA 1912 -71 0.4 Ay 0 0
2 N 18 1IN Caracciolo Matteo I TA 1882 -41 0.44 1 1 1
3 B 16 1N Padroni Marco | TA 1887 -46 0.44 Ay 1 1
4 N 10 1IN Knapp Joseph USA 1906 -65 0.41 O 1 1
5B 1 CM Cristiani Cesare I TA 1987 -146 0.3 Ay 1 1
6 N 17 NC Enzi Cerald AUT 1885 -44 0.44 1 2 2
7 B 6 IN Francario Felice Maria |TA 1960 -119 0.34 Ay 2 2
8 N 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -51 0.43 1 3 3
9 N 11 1IN GCorgoni Roberto Libero |ITA 1903 -62 0.41 Ay 3 3
3.61 3 3
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ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

NC PO El o FI DE: 1829 Perf: 1956 Media: 1875.22 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -80 0.39 Av 0 0
2 B 2 1IN Vena Alessio I TA 1976 -147 0.3 0 0 0
3 N 11 1IN Corgoni Roberto Libero |TA 1903 -74 0.4 O 0 0
4 B 48 1IN Togni G anpiero ITA 1726 103 0.64 1 1 1
5 N 42 IN G ugliano Summer I TA 1779 50 0.57 1 2 2
6 B 21 1IN Barl assina Antonio I TA 1878 -49 0.43 1 3 3
7 N 23 CM Marozzi G ovanni | TA 1872 -43 0.44 Ay 3 3
8 B 25 CM Bonetti Carlo ITA 1868 -39 0.45 Ay 3 3
9 N 4 IN Steiger M chael CGER 1966 -1370.32 1 4 4
3.94 4 4

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1821 Media: 1863.11 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1N Knapp Joseph USA 1906 -1000.36 1 1 1
2 N 16 1IN Padroni Mrco | TA 1887 -81 0.39 Ay 1 1
3 B 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 -106 0.36 O 1 1
4 N 18 1IN Caracciolo Matteo I TA 1882 -76 0.4 Ay 1 1
5 B 6 IN Francario Felice Maria |ITA 1960 -154 0.29 0 1 1
6 N 22 1N Botvinnik Al exey GER 1875 -69 0.4 O 1 1
7 B 29 1IN Launert Martin Dr. CGER 1854 -48 0.43 0 1 1
8 N 47 CM Garofalo Sergio I TA 1766 40 0.56 1 2 2
9 B 48 1IN Togni G anpiero I TA 1726 80 0.61 1 3 3
3.8 3 3

IN ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1920 Media: 1876.11 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Corgoni Roberto Libero |ITA 1903 -99 0.36 1 1 1
2 B 17 NC Enzi Gerald AUT 1885 -81 0.39 O 1 1
3 N 15 1IN Zincani Riccardo | TA 1889 -85 0.38 0 1 1
4 N 6 IN Francario Felice Maria |ITA 1960 -156 0.29 O 1 1
5 B 43 1N Panada Valter I TA 1777 27 0.54 Ay 1 1
6 B 48 1N Togni G anpiero I TA 1726 78 0.61 1 2 2
7 N 13 NC Turnel Fabien FRA 1892 -88 0.38 1 3 3
8 B 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 -85 0.38 1 4 4
9 N5 IN Petcu Gabriel | TA 1964 -1600.29 Ay 4 4
3.62 4 4

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1800 Media: 1879.67 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -89 0.38 1 1 1
2 B 19 1IN Proietti Gorgio I TA 1882 -79 0.39 Ay 1 1
3 N 21 1N Barlassina Antonio | TA 1878 -75 0.4 Ay 1 1
4 N 16 1IN Padroni Marco I TA 1887 -84 0.38 O 1 1
5 B 22 1IN Botvinnik Al exey CER 1875 -72 0.4 1 2 2
6 N 18 1IN Caracciolo Matteo I TA 1882 -79 0.39 0 2 2
7 B 31 1IN Dieli Riccardo | TA 1848 -45 0.44 0 2 2
8 N 20 CM Vespe Francesco I TA 1881 -78 0.39 Ay 2 2
9 B 13 NC Turnel Fabien FRA 1892 -89 0.38 0 2 2
3.55 2 2
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ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1878 Media: 1877.56 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC  Turnel Fabien FRA 1892 -89 0.38 1 1 1
2 B 21 1IN Barl assina Antonio I TA 1878 -75 0.4 Ay 1 1
3 N 19 1IN Proietti Gorgio | TA 1882 -79 0.39 O 1 1
4 B 9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -106 0.36 O 1 1
5 N 45 1IN Gasso G useppe I TA 1775 28 0.54 Ay 1 1
6 B 7 IN Tortolini Francesco I TA 1915 -112 0.35 1 2 2
7 B 22 1N Botvinnik Al exey CGER 1875 -72 0.4 Ay 2 2
8 N 17 NC Enzi Gerald AUT 1885 -82 0.39 1 3 3
9 B 16 1N Padroni Marco | TA 1887 -84 0.38 0 3 3
3.59 3 3

2N I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1779 Media: 1858.33 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 -87 0.38 0 0 0
2 N 10 1IN Knapp Joseph USA 1906 -104 0.36 Ay 0 0
3 B 18 1IN Caracciolo Matteo I TA 1882 -80 0.39 O 0 0
4 N 43 1IN Panada Valter I TA 1777 25 0.53 1 1 1
5 N 11 1IN Gorgoni Roberto Libero |ITA 1903 -101 0.36 O 1 1
6 B 49 1N Balacco G ovanni ITA 1710 92 0.63 1 2 2
7 N 26 1N Kopischke Maik GER 1865 -63 0.41 Ay 2 2
8 B 7 1IN Tortolini Francesco I TA 1915 -1130.35 O 2 2
9 N 21 1IN Barlassina Antonio | TA 1878 -76 0.4 Ay 2 2
3.81 2 2

2N I TA El o FIDE: 1798 Perf: 1833 Media: 1832.89 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Zincani Riccardo I TA 1889 -91 0.38 O© 0 0
2 B 4 1IN Steiger M chael GER 1966 -168 0.28 0 0 0
3 N 44 CM Carola Paolo I TA 1775 23 0.53 0 0 0
4 B 47 CM Garofalo Sergio ITA 1766 32 0.54 1 1 1
5 N 49 1N Balacco G ovanni ITA 1710 88 0.62 1 2 2
6 B 45 1N Gasso G useppe I TA 1775 23 0.53 O 2 2
7 N 21 1IN Barlassina Antonio | TA 1878 -80 0.39 1 3 3
8 B 26 1N Kopischke Maik CER 1865 -67 0.41 1 4 4
9 N 23 CM Marozzi G ovanni | TA 1872 -74 0.4 Ay 4 4
4.08 4 4

2N I TA El o FI DE: 1791 Perf: 1664 Media: 1830.00 WWe: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Padroni Marco | TA 1887 -96 0.37 O 0 0
2 N 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -101 0.36 O 0 0
3 N 47 CM Garofalo Sergio ITA 1766 25 0.53 1 1 1
4 B 13 NC Turnel Fabien FRA 1892 -101 0.36 O 1 1
5 B 26 1N Kopischke Maik GER 1865 -74 0.4 Ay 1 1
6 N 29 1IN Launert Martin Dr. GER 1854 -63 0.41 Ay 1 1
7 N 48 1N Togni G anpiero ITA 1726 65 0.59 O 1 1
8 B 21 1IN Barlassina Antonio I TA 1878 -87 0.38 O 1 1
9 N 49 1IN Balacco G ovanni ITA 1710 81 0.61 Ay 1 1
4.01 1 1
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ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1879 Media: 1878.11 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Enzi Cerald AUT 1885 -102 0.36 O 0 0
2 B 11 1IN Corgoni Roberto Libero |ITA 1903 -1200.34 Ay 0 0
3 N 26 1N Kopi schke Maik CER 1865 -82 0.39 Ay 0 0
4 B 30 1N Vena Antonio | TA 1853 -70 0.4 1 1 1
5 N7 IN Tortolini Francesco I TA 1915 -132 0.32 Ay 1 1
6 B 23 CM Marozzi G ovanni I TA 1872 -89 0.38 O 1 1
7 B 20 CM Vespe Francesco | TA 1881 -98 0.37 Ay 1 1
8 N 29 IN Launert Martin Dr. CGER 1854 -71 0.4 1 2 2
9 B 22 1N Botvinnik Al exey CGER 1875 -92 0.37 Ay 2 2
3.33 2 2

1N I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1748 Media: 1872.22 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Caracciolo Mtteo I TA 1882 -1030.36 Ay 0 0
2 N6 IN Francario Felice Maria I TA 1960 -1810.26 O 0 0
3 B 10 IN Knapp Joseph USA 1906 -127 0.33 O 0 0
4 N 29 1IN Launert Martin Dr. CGER 1854 -75 0.4 1 1 1
5 B 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 -50 0.43 0 1 1
6 N 43 1N Panada Valter I TA 1777 2 0.5 1 2 2
7 B 17 NC Enzi Cerald AUT 1885 -106 0.36 Ay 2 2
8 N 13 NC  Turnel Fabien FRA 1892 -1130.35 O 2 2
9 N 26 1IN Kopischke Maik GER 1865 -86 0.38 0 2 2
3.37 2 2

IN ITA El o FIDE: 1777 Perf: 1614 Media: 1806.12 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Proietti Gorgio | TA 1882 -1050.36 O 0 0
2 B 13 NC Turnel Fabien FRA 1892 -1150.34 0 0 0
3 N 49 1N Balacco G ovanni ITA 1710 67 0.59 1 1 1
4 B 38 2N Corti Muro | TA 1802 -25 0.47 0 1 1
5 N 35 1N Ronero CGonzalez Carlos LI TA 1804 -27 0.46 Ay 1 1
6 B 42 1IN Gugliano Sunmer I TA 1779 -2 0.5 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 48 1IN Togni G anpiero I TA 1726 51 0.57 Av 1 2
9 B 29 IN Launert Martin Dr. GER 1854 -77 0.39 O 1 2
3.68 1 2

cM I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1717 Media: 1841.11 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Barlassina Antonio I TA 1878 -1030.36 O 0 0
2 N 20 CM Vespe Francesco I TA 1881 -106 0.36 Ay 0 0
3 B 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 -23 0.47 1 1 1
4 N 22 1IN Botvinnik Al exey GER 1875 -100 0.36 Ay 1 1
5 B 18 1N Caracciolo Matteo | TA 1882 -107 0.35 O 1 1
6 B 26 1N Kopischke Maik CER 1865 -90 0.38 0 1 1
7 N7 IN Tortolini Francesco I TA 1915 -1400.31 O 1 1
8 B 49 1IN Bal acco G ovanni ITA 1710 65 0.59 Ay 1 1
9 N 47 CM Grofalo Sergio I TA 1766 9 0.51 Ay 1 1
3.69 1 1
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ST EI [ 5 7A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
Italiana Q J Wl Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

IN ITA El o FI DE: 1775 Perf: 1919 Media: 1875.33 WW: 1.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1N Botvinnik Al exey GER 1875 -100 0. 36 1 1
2 B 23 CM Mrozzi G ovanni I TA 1872 -97 0.37 Ay 1 1
3 N 4 IN Steiger Mchael GER 1966 -1910.25 0 1 1
4 N 20 CM Vespe Francesco | TA 1881 -106 0.36 O 1 1
5 B 37 1IN Gannini Fabio I TA 1803 -28 0.46 Ay 1 1
6 N 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 -23 0.47 1 2 2
7 B 12 CM Splendiani Francesco I TA 1892 -117 0.34 Ay 2 2
8 B 19 1IN Proietti Gorgio I TA 1882 -107 0.35 1 3 3
9 N9 NC Ruffenach Alain FRA 1909 -1340.32 Ay 3 3
3.28 3 3

IN ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1996 Media: 1915.33 WWe: 2.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Vespe Francesco | TA 1881 -106 0.36 1 1 1
2 N1 CM Cristiani Cesare | TA 1987 -2120.23 0 1 1
3 B 6 IN Francario Felice Maria I TA 1960 -1850.26 1 2 2
4 B 21 1IN Barlassina Antonio I TA 1878 -1030.36 1 3 3
5 N 14 CM D Lascio Savino | TA 1889 -1140.34 Ay 3 3
6 N 16 1IN Padroni Mrco | TA 1887 -112 0.35 Ay 3 3
7 B 25 CM Bonetti Carlo I TA 1868 -93 0.37 1 4 4
8 N 8 IN Filippone Matteo I TA 1912 -1370.32 Ay 4 4
9 N 2 IN Vena Alessio I TA 1976 -2010.24 0 4 4
2.83 4 4

cM I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1489 Media: 1810.12 WW: -2.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM WMarozzi G ovanni I TA 1872 -106 0.36 O 0 0
2 N 22 1IN Botvinnik Al exey CGER 1875 -109 0.35 O 0 0
3 B 40 2N Schroffenegger Sinobn ITA 1791 -25 0.47 0 0 0
4 N 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 -32 0.46 O 0 0
5 B 29 1N Launert Martin Dr. GER 1854 -88 0.38 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 49 1N Balacco G ovanni I TA 1710 56 0.58 Ay 0 1
8 B 34 1IN lovino Antonino | TA 1806 -40 0.44 0 0 1
9 B 44 CM Carola Paolo I TA 1775 -9 0.49 Ay 0 1
3.53 0 1

IN ITA El o FIDE: 1726 Perf: 1634 Media: 1826.50 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Cusunmano Steven USA 1870 -144 0.31 O 0 0
2 N 29 1IN Launert Martin Dr. CER 1854 -1280.33 Ay 0 0
3 B 20 CM \Vespe Francesco | TA 1881 -1550.29 O 0 0
4 N 33 NC Mozowski N kodem POL 1829 -1030.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 35 1IN Ronero CGonzalez Carlos LiITA 1804 -78 0.39 0 0 1
7 B 40 2N Schroffenegger Sinon ITA 1791 -65 0.41 1 1 2
8 B 43 1N Panada Valter I TA 1777 -51 0.43 Ay 1 2
9 N 34 1IN lovino Antonino I TA 1806 -80 0.39 O 1 2
2.91 1 2
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ScaF’ChlStlca 27A° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2409016B)
[taliana ' J' Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

IN ITA El o FI DE: 1710 Perf: 1553 Media: 1803.12 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Bonetti Carlo I TA 1868 -158 0.29 0 0 0
2 N31 1IN Dieli Riccardo I TA 1848 -1380.31 0 0 0
3 B 43 1IN Panada Valter I TA 1777 -67 0.41 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 39 2N Lantschner Carnen I TA 1798 -88 0.38 0 0 1
6 N 38 2N Corti Mauro I TA 1802 -92 0.37 0 0 1
7 B 47 CM Garofalo Sergio I TA 1766 -56 0.42 Ay 0 1
8 N 44 CM Carola Paolo I TA 1775 -65 0.41 Ay 0 1
9 B 40 2N Schroffenegger Sinon I TA 1791 -81 0.39 Av 0 1
2.98 0 1
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